



**خطر در کمین**
**دوقلوهایی به هم چسبیده**
**فلسطینی**
**دوقلوهایی به هم چسبیده فلسطینی از نوار غزه، زندگی آنها در معرض خطر جدی خواهد بود.**
به گزارش بی‌بی‌سی، پزشکان می‌گویند در منطقه غزه که تحت محاصره اسرائیل و مصر قرار دارد، قادر



به رسیدگی به وضعیت پیچیده این دو نوزاد دختر نیستند. این دو نوزاد از ناحیه شکم، یکی از پاهای و ناحیه تحتانی بدن به هم چسبیده‌اند و با امکانات موجود در محل تولدشان، امکان جدایی آنها وجود ندارد.

با این حال، قلب و ریه دوقلوهای فلسطینی کاملاً مجزاست و بنابراین به لحاظ پزشکی شانس موفقیت عمل جدایی وجود دارد.

پزشکان تأکید دارند که هرچه زودتر دوقلوهای جدید به خارج از غزه منتقل شوند، امکان نجات آنها بیشتر خواهد بود.

بنا به این گزارش، در نوامبر سال ۲۰۱۶م دو دوقلوهایی به هم چسبیده در غزه به دنیا آمدند اما بعد از مدتی جان خود را از دست دادند.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>صدها خاخم پهلوی در شهر قدس علیه خدمت سربازی اجباری دست به تظاهرات زده و جاده سربازی قدس به تل آویزوا بستند و با پلیس درگیر شدند.</b> <p>به گزارش وب سایت خبری «تایمز اسرائیل»، هر</p>
<span></span>	
<b>تظاهرات خانم‌های پیوندی بر ضد سربازی اجباری</b>	
<span></span>	

پلیس برای متفرق کردن معترضان از ماشین آبپاش و گازاشک‌آور استفاده کرد و دستکم ۱۰ معترض را دستگیر نمود.

خاخم‌های پهلوی به بهانه خواندن دروس مذهبی و آیین‌های پهلوی از رفتن به سربازی اجباری امتناع می‌کنند. برخی از آنها حتی رفتن به خدمت سربازی را خلاف اعتقاداتشان می‌پندارند.

گفتنی است، هفته پیش نیز در بی تظاهرات اعتراضی پهلویان ارتدوکس علیه خدمت سربازی اجباری، پلیس اسرائیل بیش از ۵۰ تن از آنان را در شهرهای تل آویو و بنی براک دستگیر کرد. این تظاهرات در اعتراض به دستگیری دو خاخم پهلوی از سوی پلیس و ارسال آنها به خدمت سربازی اجباری بود.خدمت سربازی در اسرائیل اجباری است و دوره ضرورت آن ۲ سال برای زنان و ۲ سال و هفت ماه برای مردان است.

پهلویان مذهبی اما نسبت به خدمت اجباری رفتن معترض‌اند و خواهان استنشاء قایل شدن برای خاخم‌ها و پهلودان ارتدوکس هستند.
پیشتر بر اساس قوانین اسرائیل پهلودان ارتدوکس که حدود ۱۰ درصد از جامعه اسرائیل را تشکیل می‌دهند، از رفتن به خدمت سربازی اجباری معاف بودند، اما در دولت راستگرای بنیامین نتانیاهو با تغییر قانون، خدمت سربازی برای همه اجباری شد.

در شهریور امسال نیز دیوان عالی اسرائیل با تصویب قانون تازه‌ای معافیت مردان پهلوی ارتدوکس از خدمت سربازی اجباری را لغو کرد.

<b>نبرد دانشجویان جدید و قدیم با قوم اصلاخ</b>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<b>دانش آموزان کالج «سنت‌اندروز» در اسکاتلند با برگزاری جشنی سنتی با قوم اصلاخ به جنگ یکدیگر رفتند.</b> <p>بر اساس گزارش بی‌بی‌سی، در این مراسم دانشجویان سال بالایی با دانشجویان ورودی جدید</p>



آشنا و از وضعیت دانشگاه باخبر می‌شوند. دانشگاه سنت اندروز در سال ۱۲۱۲ میلادی بنیانگذاری شده و قدیمی‌ترین دانشگاه اسکاتلند و سومین دانشگاه قدیمی در بریتانیا و در میان تکمیلی کشورها قرار می‌گیرد.

بیش از ۸ هزار دانشجو در مقاطع مختلف از کارشناسی تا دکترا در این دانشگاه مشغول تحصیل و پژوهش هستند.

این دانشگاه در شهر سنت اندروز در منطقه فایف در اسکاتلند واقع است.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>زنی که خون عرق می‌کند!</b>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>یک زن جوان ایتالیایی به بیماری نادر ترح خون عرق مبتلاست که حتی پزشکان از درمان آن عاجزند.</b> <p>به گزارش ایندینپنذنت، یک زن ۲۱ساله اهل ایتالیا حدود سه سال است که با یک بیماری بسیار نادر مواجه است که به جای عرق، خون از چهره و دستانش جاری می‌شود. این زن جوان پس از نامید شدن از پزشکان ایتالیایی، به کانادا سفر کرد تا شاید این پزشکان بتوانند بیماری وی را درمان کنند. جالب است که این زن چه در هنگام خواب و چه در حال انجام فعالیت جسمانی به جای عرق کردن، ترشحات خونی دارد.</p> <p>ترشحات خونی دار، در ترشحات وقتی او تحت تأثیر استرس قرار می‌گیرد بیشتر به می‌شود و بین ۵ تا ۵ دقیقه ادامه می‌یابد. این زن که به مدت ۳سال است با این بیماری نادر دست و پنجه نرم می‌کند، از نظر اجتماعی منزوی و افسرده شده است.پزشکان پس از انجام چندین آزمایش مختلف متوجه شدند که خون در بدن وی به صورت عادی در جریان است و او فقط با یک نوع بیماری به نام «هماتیدروسیس» مواجه است. یعنی نوعی حالت بسیار نادر که در مواقع اضطراب و فشار عصبی، ششخون به جای تعریق معمولی، ترشحات خونی روی پوستی که آسیب ندیده است، دارد. پزشکان سعی کردند ترشحات وی را با دارو کاهش دهند، اما نتوانستند این ترشحات را به کلی متوقف کنند. به گفته پزشکان، از هر ۱۰ میلیون نفر در جهان یک نفر به این بیماری مبتلاست. با وجود اطلاعات زیادی درباره بیماری «هماتیدروسیس» و درمان آن در دست نیست، به نظر می‌رسد با افزایش اضطراب، رگ‌های خونی نزدیک غدد تعریق پاره می‌شوند و این ترشحات به روی پوست نفوذ می‌کنند.</p>

**رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا تسهیلات پلیس برای اخذ پاسپورت زائران اربعین را تشریح کرد.**
به گزارش تسنیم، سرهنگ مجید صمدی گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی، ارائه خدمات به زائران از سوی پلیس مهاجرت و گذرنامه بیشتر شده و بر اساس هماهنگی‌های انجام گرفته، ارائه خدمات در مراکز و ادارات گذرنامه تا ساعت ۲۰ ادامه دارد و زائران حسینی می‌توانند مدارک خود برای تعویض و یا اخذ گذرنامه را تا ساعت ۸

پس به این مراکز ارائه دهند.صمدی افزود: در حال حاضر روزانه حدود ۳۹ هزار گذرنامه از سوی همکاران ما صادر می‌شود و با توجه به درخواست‌های مردمی، امکان افزایش این تعداد نیز وجود دارد. وی ادامه داد: همچنین به دنبال افزایش ساعات کار مراکز و ادارات گذرنامه، زمان صدور گذرنامه به ۲۲ ساعت کشده و زائرانی که مدارک خود را به صورت کامل تحویل فائتار پلیس ۱۰+ داده‌اند پس از ۲۲ ساعت، گذرنامه

**وزیر بهداشت در آیین بدرقه کاروان بهداشت و درمان اربعین: ۶ هزار نیروی بهداشتی و درمانی به زائران اربعین حسینی (ع) خدمت می‌کنند**

**وزیر بهداشت گفت: در بیش از ۲۰ روز فوت و بازگشت مردم به عراق، ۶ هزار نیروی بهداشتی و درمانی افتخار خدمت به زائران امام حسین(ع) را خواهند داشت.**

به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، سیدحسن هاشمی صبح دیروز در آیین اعزام و بدرقه کاروان بهداشت و درمان اربعین حسینی در جوار حرم امام (ره)، اظهار داشت: امسال ظرفیت خدمات وزارت بهداشت به زائران اربعین حسینی سه برابر افزایش یافته و چندین فرزند بالگرد اورژانس، بیمارستان‌های ثابت و سیار، ۸۰۰ دستگاه آمبولانس و تعداد قابل توجهی نیروی اورژانس، بهداشت محیط و مبارزه با بیماری‌های واگیر، به زائران خدمات ارائه می‌دهند.هاشمی با تأکید بر آمادگی کامل وزارت بهداشت برای ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی، افزود: علاوهبر وزارت بهداشت، نیروها و امکانات بسیج جامعه پزشکی، ستاد کل نیروهای مسلح، سازمان‌های بهزیستی، تأمین اجتماعی و هلال احمر در آمادگی کامل قرار دارند.

به نظارت گروه‌های بهداشتی در حوزه بهداشت مواد غذایی و آشامیدنی در چهار مرز غربی کشور در ایام اربعین، گفت: در کنار نظارت گروه‌های بهداشتی، انتظار داریم که مردم از سلامت خود و بهداشت مواد غذایی مراقبت کنند.

هاشمی راهپیمایی اربعین حسینی را باشکوه‌ترین مراسم اسلامی بیان کرد و گفت: این مراسم بعد از حج نشان از قدرت و همبستگی مردم ما امت اسلامی دارد چرا که مرزهای کشور ما در این مراسم میزبان مردم پاکستان و افغانستان نیز هستند و در طول مسیر زائران در فاصله هر ۱۰ کیلومتر یک آمبولانس و ۱۵ کیلومتر یک اتوبوس آمبولانس مستقر شده‌اند.

وی از ایجاد ۶ بیمارستان صحرایی در مرزهای غربی

## حوادث – اخبار کشور

**افزایش ساعت کار ادارات گذرنامه تا ۸ شب**

# صدور گذرنامه ۷۲ ساعته شد

خود را اخذ خواهند کرد. رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا با تأکید بر لزوم دارا بسودن گذرنامه معتبر و ویزا برای خروج تمام زائران اربعین حسینی گفت: به منظور تسهیل در ارائه خدمات به زائران حسینی، مقرر شد کسانی که کارت پایان خدمت‌شان مفقود شده و یا در دست تعویض است بتوانند با ثبت درخواست خود در سازمان وظیفه عمومی، گذرنامه‌های یک یا یک بار خروج از کشور را دریافت کنند. همچنین مقرر شد تا برای

**وزیر بهداشت در آیین بدرقه کاروان بهداشت و درمان اربعین:**



از قدرت اسلام است با شکوه بر گزار شود، گفت: گروه‌های استان‌های مزی غرب کشور از نظر حضور پزشک متخصص و کادر درمانی، تجهیزات پزشکی از جمله آی سی یو، دیالیز سیار و خدمات دندانپزشکی برنابل تقویت شده‌اند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در چهار مرز خسروی، مهران، شلمچه و چزابه پنج درمانگاه ایجاد شده است، افزود: از نظر پشتیبانی دو هواپیما در ایلام و کرمانشاه مستقر شده‌اند و تأکید می‌کند که مردم هم باید پیشگیری کنند، چرا که

برای مقابله با حوادث شیمیایی، میکروبی، بتروی و هسته‌ای) گفت: بخشی از بیمارستان‌های صحرایی ایجاد شده به همین منظور است و تا حد توان اقداماتی را در این زمینه انجام دادیم.

هاشمی با بیان اینکه آمبولارم این مراسم که نمادی

**داستان تهران خبرداد**

## صدور حکم اعدام برای فرد ارائه‌دهنده نشانی و مشخصات شهدای هسته‌ای به موساد

به صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است. وی از ارسال پنج فقره پرونده مربوط به گروهک‌های داعش و تکفیری به سایر استان‌ها و مفتوح بودن پنج پرونده با همین موضوع در دادسرای مذکور خبر داد.

**اقدامات مجرمانه برخی آتلیه‌های عکاسی**
داستان تهران در ادامه در ذکر مصداق دیگری از جرایم اجتماعی، با اشاره به فعالیت‌های غیرقانونی برخی آتلیه‌های عکاسی، گفت: طی هفته گذشته پرونده‌هایی در دادسرای فرهنگ و رسانه مفتوح شد که حسب محتویات آن، برخی آتلیه‌های عکاسی با اغفال دختران جوان، از آنان با آرایش و لباس مناسب تصاویر مبتذل تهیه کرده و با انتشار در ژورنال‌های مد لباس و آرایش، آن را در اختیار دیگران قرار می‌دادند که این‌گونه اقدامات جرم محسوب می‌شود و خارج از وظایف آتلیه‌های عکاسی است.
**صدور حکم محکومیت اعضای بانک فحشا**
جعفری دولتا‌بآدی مصداق دیگر از جرایم سازمان‌یافته

کرده و جوانان در ساعت ۴ بعد از ظهر به‌عنوان اعتراض وارد مدرسه شده و شیشه و در و پنجره مدرسه را شکستند. فرماندار ارومیه اظهار کرد: هیچ‌کدام از مردم اعتراض‌کننده در صحنه اعتراض بازداشت نشده‌اند ولی این‌گونه تجمع‌ها و اعتراض‌ها گاملا غیرقانونی است چرا که

به اموال عمومی تعرض شده و حتما با پیگیری‌های لازم تخریب‌کنندگان اموال عمومی به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.حسن‌خانی افزود: اگر فردی عملی خلاف انجام داده باشد از طریق مراجع قضایی پیگیری می‌شود. فرماندار ارومیه گفت: برخی از نیروهای انتظامی مورد اصابت سنگ قرار گرفته و زخمی شدند و به هیچ یک از مسئولان مدرسه آسیب نرسید.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی با اشاره به علل حوادث رخ‌داده در منطقه اسلام‌آباد ارومیه اظهار داشت: در روزهای اخیر خانواده دختری که ادعا می‌شود مورد آزار و اذیت جنسی قرار گرفته نزد پلیس رفته و شکایتی در این ارتباط تنظیم کرده بودند.

فردیون سید مصطفوی گفت: اسا در نهایت پیش از بررسی موضوع از سوی نیروی انتظامی شکایت صورت گرفته است در اماکن عمومی نیز رخ دهد.

وی گفت: «خانم مدیر و مسئولان مدرسه نیز مجدداً این دختر ۱۱ ساله دانش‌آموز را معاینه کرده و تأیید می‌کنند که هیچ اتفاقی برای این دانش‌آموز دختر رخ نداده است.

حسن‌خانی افزود: برخی افراد نیز جوانان را تحریک

## هواپیمای کاسپین از باند فرودگاه مشهد خارج شد



**هواپیمای عسلیوه –مشهدشرکت کاسپین ساعت ۱۰ و ۵۰ دقیقه صبح دیروز در باندفرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد خارج شد.**

براساس اطلاعات اولیه این هواپیما به دلیل ترکیدگی لاستیک‌های چرخ عقب هنگام پرواز در فرودگاه مشهد هاشمی‌نژاد مشهد از باند فرودگاه خارج شده و خسارت جدی

صفحه ۱۱

**چهارشنبه ۲۳ تان ۱۳۹۶**

**۵ صفر ۱۴۲۹ – شماره ۲۷۵۵**



**حوادث کوتاه‌از کشور**

**مرگ کارگر ساختمانی**
ساری- خبرنگار کیهان: کارگر جوان ساختمانی هنگام نصب ایزوگام درروستای ختیر کابل لایل (جاده قدیم بابل به آمل) از طبقه چهارم ساختمانی سقوط کرد.

علی‌رغم اعزام و تلاش تکسین‌های پایگاه احمدجالبه‌یی به محل حادثه مرد ۳۰ ساله به علت شدت جراحات و خونریزی درگذشت.

**خرید برنج با چک‌های بلامحل**

بابل- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران از دستگیری کلاهبراری که با استفاده از چک‌های بلامحل بیش از یک‌میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال از ۱۰ شهروند کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

سرهنگ علیرضا باقری افزود: مأموران پایگاه انتظامی شهرستان بابل با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی با شناسایی متهم به کلاهبرداری، این فرد را حین تردد با یک دستگاه خودرو سواری پژو در یکی از میداین اصلی شهر دستگیر کردند.

وی گفت: متهم در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس به بزه انسابی اقرار کرد و اظهار داشت با ارائه چک‌های بلامحل و خرید برنج اقدام به کلاهبرداری یک میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریالی از ۱۰ شهروند کرده است.

**تصادف با فوت ۶ نفر**

زاهدان- خبرنگار کیهان: بر اثر برخورد یک دستگاه وانت تویوتا با یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ در محور «یرانشهر- سرپاز» راننده سواری پژو هر پنج نفر سرنشین دیگر این خودرو و جان خود را از دست دادند و ۶ نفر سرنشین وانت تویوتا نیز مجروح شدند.

سرهنگ «یداله سوده» در تشریح جزئیات این حادثه گفت: در این حادثه، یک دستگاه وانت تویوتا با ۶ نفر سرنشین به علت تجاوز به چپ

با یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ برخورد کرد که بر اثر شدت ضربه وارده راننده سواری پژو پنج نفر دیگر از سرنشینان پژو در محل جان خود را از دست دادند و ۶ نفر سرنشین وانت تویوتا نیز مجروح که به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

**قاچاق گازوئیل**

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان اشکذر از کشف ۴۰ هزار لیتر فرآورده‌های نفتی «گازوئیل» قاچاق از یک واحد صنعتی خبر داد. سرهنگ «وحید تقفی» گفت: مأموران با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از این واحد صنعتی در اشکذر، دو مخزن سوخت حاوی ۴۰ هزار لیتر فرآورده نفتی قاچاق از نوع گازوئیل را کشف کردند که در این زمینه یک متهم دستگیر و تحویل مراجع قانونی شد.

**انهدام قاچاقچیان موتورسواری**

جیرفت- ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب قلعه‌کنج در استان کرمان از انهدام کاروان موتورسواری سوادگران مرگ در این شهرستان خبر داد و گفت: در این درگیری مسلحانه ۵۲ کیلوگرم هروئین و ۴۷۸ کیلوگرم تریاک کشف شد. سجاد افشارمنش افزود: در درگیری ۲ ساعته مأموران نیروی انتظامی در ارتفاعات قلعه گنج- منوجان- بشاگرد با سوادگران مرگ همچنین سه قبضه سلاح جنگی و شکاری، مقادیر مهمات و ۱۱ دستگاه موتورسیکلت قاچاقچیان توقیف شد.

داستان عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج ادامه داد: در این درگیری هفت نفر از قاچاقچیان دستگیر شدند که هم‌اکنون در حال بازجویی هستند.

**کشف هروئین از معدن قاچاقچی**

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک قاچاقچی حرفه‌ای موادمخدر و کشف ۵۱۰ گرم هروئین از داخل معدن وی خبر داد.

سیدقاسم حسینی اظهار داشت: مأموران اداره عملیات ویژه، در یکی از پایانه‌های اصفهان فردی را که در پوشش مسافر وسایل نقلیه عمومی، موادمخدر را به اصفهان منتقل می‌کرد شناسایی و دستگیر کردند.

وی افزود: این قاچاقچی موادمخدر، درانجام بار بسته‌بندی و می‌بلیعد و آن را تا مقصد حمل می‌کرد که پس از بررسی‌ها معاینات پزشکی سرتراجم تعداد ۶۸ بسته هروئین به مقدار ۵۱۰ گرم از معدن این فرد خارج شد.

**فرار راننده کامیون**

اراک- فارس: برخورد یک دستگاه پراید با یک خودروی ایسوزو حامل مواد اشتعالزا در ابتدای آزادراه اراک- قم یک کشته و هفت مجروح برجای گذاشت.

در پی تصادف پراید با یک خودروی ایسوزو حامل مواد اشتعالزا در ابتدای آزادراه اراک- قم متأسفانه تاکنون این خودرو دچار حریق شد و سرنشین آن در میان شعله‌های آتش جان خود را از دست داد.

بر اثر این تصادف که منجر به ترافیک سنگین در محور فوق شد، همچنین هفت نفر دچار مصدومیت شدند.

به گفته رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان مرکزی راننده کامیون که عامل و مقصر اصلی تصادف و حریق مسیر اراک- قم بود، بعد از وقوع حادثه از صحنه تصادف فرار می‌کند و هنوز هویت مشخص نشده است.

**کشف ۸۵ قبضه هروئین**

شیراز- فارس: سرپرست اداره‌کل حفاظت محیط زیست فارس گفت: ۸۵ قبضه اسلحه توسط نیروهای یگان حفاظت محیط زیست استان فارس

کشف شد.

نیو‌اله مرادی اظهار داشت: با تلاش و کوشش نیروهای یگان این اداره‌کل در همراه سال جاری تعداد ۱۲۹ نفر متخلف شکار و صید دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

وی عملیات توسط نیروهای یگان در شهرستان‌های خنج، لار، بوانات، اقلید، داراب، استهبان، یاسرگاند، ارسنجان، فیروزآباد، نی‌ریز، مرودشت، لامرد، قیرو کارزین، فسا، نورآباد، کارورن، فرارشدند، چهارم سپیدان، خرابه، پارک‌های ملی قزقروبه و بمو، منطقه حفاظت‌شده مله‌گاله و گشت سیار اداره‌کل صورت پذیرفت.

مجتبی شکرانه فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان فارس نیز گفت: از این متخلفین لاشه ۲۶ راس گل، قوچ، روباه، ششی، خرگوش و گراز و ۱۱ سنجاب و میمون زنده و لاشه ۲۶۶ قطعه کبک و تپهو و اردک و کبوتر و ۱۱۹ قطعه پرند زنده‌گیری شده شامل هوبره، دلچیه، کبک، کبوتر، طرque و بلبل خرما کشف شد.

**کلاهبرداری با وعده استخدام**

سرویس شهرستاها: رئیس پلیس آگاهی استان سمنان نسبت به کلاهبرداری با‌وعده استخدام در شرکت تفریحی توربستی و توزیع بلیط‌های ارزان‌قیمت جعلی به شهروندان هشدار داد.

محمداسماعیل حساداد دیبانی گفت: طی روزهای اخیر در برخی از استان‌های کشور، افرادی با درج اکه‌یی در روزنامه‌ها و جراید، جوانان را برای استخدام در یک شرکت تفریحی، توربستی و اقامتی فراخوان می‌کنند که بعد از واریز وجه نقد داوطلبان استخدام به حساب این افراد، بلیط‌های تحت عنوان یک شرکت مسافرتی برای افراد استخدام‌شده، از طریق پیک ارسال می‌شودوی افزود: افرادی که به خیال خود در این شرکت استخدام شده‌اند، هم‌اکنون در فروش بلیط‌ها به دیگر شهروندان با شکایت آن‌ها مواجه شده و متوجه می‌شوند بلیط‌هایی که در اختیار آن‌ها قرار گرفته جعلی بوده و چنین شرکتی موجودیت خارجی نداشته و آن‌ها طمعه کلاهبرداران شده‌اند.

**کشف سگ‌های عتیقه**

زنجان- ایرنا: فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان زنجان گفت: ۴۴۵ قطعه سکه متعلق به دوره سلجوقی، اتابکان آذربایجان و یک قبضه خنجر متعلق به هزاره اول قبل از میلاد در شهرستان خرمدره کشف و ضبط شد.

سرهنگ ابوالفضل مرادی افزود: در پی اخبار و گزارش‌های رسیده از منابع مردمی به یگان حفاظت اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و مأموران انتظامی شهرستان خرمدره منبتی بر خرید و فروش اشیای تاریخی و فرهنگی در یکی از منازل این شهرستان پس از هماهنگی‌ها عوامل انتظامی شهرستان خرمدره، با کسب مجوز قضایی، متهم دستگیر و ۴۴۵ قطعه سکه متعلق به دوره سلجوقی، اتابکان آذربایجان و یک قبضه خنجر فرغی متعلق به هزاره اول قبل از میلاد کشف و ضبط شد.